
RE: EU-Georgia Sub-Committee Clusters 6

ძვირფასო კოლეგებო,

მოგესალმებით, გიგზავნით 19 აპრილის ქვეკომიტეტის საბოლოო დღის წესრიგს, 2017 წლის 
ქვეკომიტეტის  შეხვედრის სამოქმედო დასკვნებს პასუხებითურთ და მაინც, ყოველი შემთხვევისთვის,
თან ვურთავ თქვენს პრეზენტაციებს. (როცა დრო გექნეთ, უბრალოდ, ნახეთ, ხომ ნამდვილად საბოლოო
ფაილია, თუ რამე სურვილები ან შენიშვნა გექნეთ, შემატყობინეთ).

ყველას დიდი მადლობას გიხდით  თანამშრომლობისთვის ქვეკომიტეტის -  „დასაქმება, სოციალური
პოლიტიკა და თანაბარი შესაძლებლობები, საზოგადოებრივი ჯანდაცვა“ -  მე-3 სხდომის და
მომზადებაში. განსაკუთრებით ჯანდაცვის სამინისტროს და მისი უწყებების წარმომადგენლებს,  კიდევ
ერთხელ,  ჩემგან და ჩვენგან ყველას დიდი მადლობა!  

გმადლობთ,
საუკეთესო სურვილებით,

ანა შაიშმელაშვილი

Ana Shaishmelashvili <ashaishmelashvili@mfa.gov.ge>

Mon 4/16/2018 12:44 PM

To:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
<mmkurnali@moh.gov.ge>; n.kavtaradze@ncdc.ge <n.kavtaradze@ncdc.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Kakha
Khandolishvili <kkhandolishvili@mes.gov.ge>; Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Maia Nikoleishvili
<mnikoleishvili@moh.gov.ge>; Natia Gabitashvili <ngabitashvili@mes.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>;
Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
gchichinadze@moesd.gov.ge <gchichinadze@moesd.gov.ge>; mgabunia@moesd.gov.ge <mgabunia@moesd.gov.ge>;
i.ujmajuridze@mra.gov.ge <i.ujmajuridze@mra.gov.ge>; A.Tatulashvili@ncdc.ge <A.Tatulashvili@ncdc.ge>; L.Malania@ncdc.ge
<L.Malania@ncdc.ge>; D.Tsereteli@ncdc.ge <D.Tsereteli@ncdc.ge>; N.Mebonia@ncdc.ge <N.Mebonia@ncdc.ge>;
e.kipiani@ncdc.ge <e.kipiani@ncdc.ge>; Nino Jinjolava <njinjolava@moh.gov.ge>; Tea Gvaramadze
<tgvaramadze@moh.gov.ge>;

Cc:Archil Karaulashvili <akaraulashvili@mfa.gov.ge>; David Bujiashvili <dbujiashvili@mfa.gov.ge>; Emir Eteria
<eeteria@mfa.gov.ge>;

11 attachments

SC-VI_3-final draft agenda.docx; SC VI_2_ final operational conclusions 2017.doc; AMR in Georgia_EU meeting.ppt;

MediPIET_Georgia_2018.ppt; Health systems_Marina Darakhvelidze.pptx; transplantation_Marina Darakhvelidze.pptx; Labour_Elza

Jgerenaia.pptx; TSA_Nino Odisharia.pptx; Strengthening Blood Safety System in Georgia 19 March 2018.pptx; IHR_EU.ppt; WHO FCTC

Implementation_EU.pptx;
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Anna Shaishmelashvili

EU Assistance Coordination and Sectoral Integration Department 
Ministry of Foreign Affairs of Georgia
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